CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  28/06/2024

  Registrado sob o nº  1f6e7683

  Sessão de  01/07/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     12/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Jakeline Domingues Ayala

requerimento

                                REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a
Sra. Prefeita Municipal Dra. Clediane Areco Matzembacher, solicitando as seguintes
informações:  cópia do contrato na íntegra de prestação de serviço da empresa que fez o
concurso FAPEC, pois foi publicado um extrato do contrato no Diário Oficial no portal da
Assomasul com valores diversos aos valores empenhados e liquidados.
                                Conferindo o pagamento no portal da transparência foi verificado que
os valores divergem.
                                Esperamos o atendimento e contamos com a aprovação dos Nobres
Pares.

Sala das Sessões, 01 de Julho de 2024

Verª. Jakeline Domingues Ayala
Vereadora(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1719581375